
ZARZĄDZENIE NR 66/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania koncepcji i wdrożenia sieci tras do 

uprawiania turystyki rowerowej na terenie gminy Żnin 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(dz. u. z 2020 r., poz. 713)  

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do opracowania koncepcji i wdrożenia sieci tras do uprawiania turystyki 

rowerowej na terenie gminy Żnin w składzie: 

1) Aleksander Kranc, inspektor w Referacie Informacji, Sportu i Turystyki, wydział 

Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie, 

Przewodniczący Zespołu, 

2) Paweł Sikora, dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju 

Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie, 

3) Dawid Kolasa, kierownik Referatu Informacji, Sportu i Turystyki, wydział Kultury, 

Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie, 

4) Szymon Mrówczyński, inspektor w Referacie Informacji, Sportu i Turystyki, wydział 

Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie, 

5) Monika Siadak, inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa                   

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie, 

6) Paweł Niewiadomski, starszy specjalista w Wydziale Infrastruktury, Gospodarki 

Przestrzennej i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Żninie, 

7) Grzegorz Wesołek, Radny Rady Miejskiej w Żninie, Przewodniczący Komisji 

Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

8) Dariusz Samul, Radny Rady Miejskiej w Żninie, Przewodniczący Komisji Turystyki             

i Promocji Gminy, 

9) Robert Szafrański, Radny Rady Miejskiej w Żninie, członek Komisji Turystyki                     

i Promocji Gminy, 

10) Mariusz Bogdański, przedstawiciel Klubu Turystyki Kolarskiej „Żniniok”, 

11) Marek Kozłowski, przedstawiciel stowarzyszenia „Szosa Żnin”. 

 

§ 2. Zespół zostaje powołany w celu opracowania koncepcji sieci tras do uprawiania turystyki 

rowerowej na terenie gminy Żnin oraz wdrożenia powyższej koncepcji poprzez dostosowanie 

ciągów komunikacyjnych do uprawiania turystyki rowerowej, ich oznakowanie oraz publikację 

materiałów promujących wykorzystywanie sieci tras do uprawiania turystyki rowerowej na 

terenie gminy Żnin. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu do opracowania 

koncepcji i wdrożenia sieci tras do uprawiania turystyki rowerowej na terenie gminy Żnin. 



§ 4. Termin pracy Zespołu określa się na okres od dnia 1 maja 2021 r. do dnia 31 sierpnia             

2023 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Żnina 

Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Turystyka rowerowa cieszy się rosnącą popularnością wśród mieszkańców gminy Żnin oraz 

turystów przebywających na jej terenie. Wiele istniejących ciągów komunikacyjnych na terenie 

gminy Żnin zmieniło swój przebieg m.in. w wyniku budowy drogi ekspresowej S5 oraz 

przebudowy drogi wojewódzkiej nr 251. Ponadto w ostatnich latach na mapie gminy Żnin 

pojawiły się nowe ciągi pieszo-rowerowe, które obecnie nie stanowią fragmentu 

jakiegokolwiek szlaku rowerowego.  

W związku z powyższym nastąpiła konieczność powołania Zespołu, który dokona analizy stanu 

istniejących szlaków rowerowych oraz wdroży koncepcje rozbudowy sieci formalnych                    

i nieformalnych turystycznych tras rowerowych. 

 

Burmistrz Żnina 

Robert Luchowski 

 


